Wirtsthans 2.0

ALTE KLASSIKER AUFLEBEN LASSEN

Csesn .
I r-intoen .

WIRTSHAUS WARS EINMAL. UND IST ES JETZT WIEDER.
ABER HALT ANDERS.
GANZ UNGEZWUNGEN. ENTSCHLEUNIGT ESSN, TRINKEN & LEUTE TREFFEN.

JEDEN 2. UND 4 DONNERSTAG FUR EINHEIMISCHE UND ALLE ANDEREN.
AUF CGUT GLUCK UND IMMER GERN UNTER VORANMELDUNG.



Zum Tr-inbkn -

Winter Sprity

ORANGE | ZITRONEN | ROSMARIN
Elanc de noiv-, Secev-, Andres, Plaly

Gilesinges— Padler- Nalurtr-iit-

7 7~
/

WURZIG | ORANGE LIMETTE | OBERGARIG | 75% ALK

03L

O1L

033 1L

033 L

750 €

550 €

460 €

6,80 €



Wos Lesl7”

Pote Puam Suppe

KRENNOCKERL | SAUERRAHM

Carvpaccio vom Fansmelr-inger— 7ind

GELBE BETE | KNUSPRIGER GRUNKOHL | PARMESAN

v

BALSAMICO - ESSIG | CROUTONS | SPECK

Filelspilgen vovm FHansmebivr<ngesr— ind

SCHUPFNUDELN | GMIAS | PFEFFERRAHM

Steivisches Bachbhendl im FHeunesl

KARTOFFEL - GURKENSALAT | KERNOL - MAYONNAISE | ZITRONE

Spinallbnidel

PFIFFERLINGGEMUSEI SCHMORTOMATE | PARMESAN

Pichlstleiner — Hellbull

KARTOFFEL — GRAUPENGEMUSE | SPECKSUD | LIEBSTOCKEL

8 €

16 €

8 €

29 €

21 €

21 €

20 €



Wos Sitass7
Apfelliiochal e

VANILLE - EIS

FHoansgemachles Eis-

KUGEL 2 €

Filr— die Zlorana ?

Laclthendl

POMMES | KETCHUP 9 €



Wos Lrinkel dagua”

7 7

HELLES VOM FASS 0.5L 460 €
FREIHEIT ALKOHOLFRE] 05L 460 €
PILS .FEINES PILSCHEN" 03L 390 €
DUNKEL O5L 460 €
RADLER NATURTRUB 03L 460 €
RED ALE 03L 680 €
LEMON DROP TRIPLE 03L 6.80 €
WEIZEN O5L 480 €
WEIZEN LEICHT O5L 480 €
WEIZEN ALKOHOLFRE] 05L 480 €
Weine & Co-

VUI SPASS BEIM STOBERN IN DEN KUHLSCHRANKEN!

GERNE EMPFEHLEN EUCH ABER AUCH UNSERE SERVICEKRAFTE IHRE LIEBLINGSWEINE!
PROBIERTS AUS!



