Wirtshaus 2.0

ALTE KLASSIKER AUFLEBEN LASSEN

Mía san gern unter Leid. Essn. Trínken.

Wirtshaus Wars einmal. Und ist es jetzt wieder. Aber Halt Anders. Ganz Ungezwungen. Entschleunigt. Essn, Trinken & Leute Treffen.

Jeden 2. Und 4. Donnerstag für Einheimische und alle anderen. Auf Gut Glück und immer gern unter Voranmeldung.

Zum Trinkn?

Winter Spritz Orange I Zitronen I Rosmarin	0,3L	7,50 €
Blanc de noir, Secco, Andres, Pfalz	0,1L	5,50 €
Giesinger Radler Naturtrüb	0,33 L	4,60 €
Giesinger, Lemondrop Würzig Orange Limette I Obergärig I 7,5% ALK.	0,33 L	6,80 €

Wos isst?

Rote Ruam Suppe Krennockerl I Sauerrahm	8 €
Carpaccio vom Hausmehringer Rind GELBE BETE I KNUSPRIGER GRÜNKOHL I PARMESAN	16 €
Vogerlsalat BALSAMICO - ESSIG I CROUTONS I SPECK	8 €
Filetspitzen vom Hausmehringer Rind	
SCHUPFNUDELN I GMIAS I PFEFFERRAHM	29 €
Steirisches Backhendl im Hennest Kartoffel - Gurkensalat I Kernöl - Mayonnaise I Zitrone	
	21 €
Spinathnödel Pfifferlinggemüsel Schmortomate I Parmesan	21 €
Pichlsteiner – Heilbutt Kartoffel – Graupengemüse I Specksud I Liebstöckel	
IVINIOTTEL GIVAGI LINGLINIOSE I SI LONSOD I LILBSTOCKEL	26 €

Wos Slass?

Apfelkiachal
VANILLE - EIS

Hausgemachtes Eis
KUGEL

11 €

2 €

Für die Kloana?

Backhendl POMMES I KETCHUP

9 €

Wos trinkst dazua?

Giesinger

HELLES VOM FASS	0,5L	4,60 €
Freiheit Alkoholfrei	0,5L	4,60 €
Pils "Feines Pilschen"	0,3L	3,90 €
Dunkel	0,5L	4,60 €
Radler Naturtrüb	0,3L	4,60 €
RED ALE	0,3L	6,80 €
Lemon Drop Triple	0,3L	6,80 €

Gutmann

WEIZEN	0,5L	4,80 €
WEIZEN LEICHT	0,5L	4,80 €
WEIZEN ALKOHOLFREI	0,5L	4,80 €

Weine & Co.

Vui Spass beim Stöbern in den Kühlschränken!

Gerne Empfehlen euch aber auch unsere Servicekräfte Ihre Lieblingsweine! Probierts aus!